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Tisztelt Házelnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 .

(II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján „ Ki a felelős azért, hogy a Szociális é s

Gyermekvédelmi Főigazgatóság alkalmazottja lett az a Bubla Áron, akit a gólyatábor i

szexuális erőszak után tavaly kizártak az ELTE-rő l ?” címmel írásbeli választ igénylő
kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltán miniszter úrhoz .

Tisztelt Miniszter Úr !

A gólyatábori szexuális erőszakkal kapcsolatban tavaly ősszel derült ki, hogy nem csak az

ELTE TÓK, hanem egy évvel korábban az ELTE ÁJK gólyatábora is érintett hasonló ügyben .

Az erőszakoló ellen büntetőeljárás indult, valamint kezdeményezték két HÖK-vezet ő

kizárását az egyetemről, mert megpróbálta elsikálni az ügyet . Egyikük Bubla Áron, a kari

HÖK akkori elnöke és a gólyatábor szervezője . Bublát tavaly novemberben zárták ki a z

ELTE-ről a kar gólyatábori botránya miatt, ő azonban a döntés ellén halasztó hatály ú

fellebbezést nyújtott be, így tovább folytathatta tanulmányait . A fegyelmi bizottságot vezető

Hack Péter szerint a kirúgott hallgatók „nem nyújtottak tő lük elvárható segítséget a

feltételezett áldozatnak, nem tárták elé, hogy milyen jogi lehetőségek állnak rendelkezésére” ,

valamint „bár tudtak az eseményekrő l, errő l egészen 2014 . október 3-ig nem tájékoztatták

sem a kar vezetését, sem rendőrségi bejelentést nem tettek. "



A gólyatábori botrányokat követően Ön Miniszter úr többször beszélt a nyilvánosság el őtt

arról, hogy a kormányzat mindent megtesz a gólyatáborok biztonságáért és a hasonló

bűncselekmények megel őzéséért . Ezért is érthetetlen, hogy az EMMI fennhatósága al á

tartozó Szociális és Gyermekvédelmi F őigazgatóság 2015 . februárjától személyi asszisztens i

munkakörben, határozatlan idej ű szerződéssel felvette kormánytisztvisel őnek Bubla

Áront . Az ELTE ÁJK volt HÖOK elnöke havi bruttó 285 ezer forintot keres a minisztériu m

háttérintézményében .

Újságírói közérdekű adatigénylésnek köszönhetően derült ki, hogy Bubla Áron milyen

munkakört tölt be. Ezek után az EMMI kivizsgálást kezdeményezett, és kiderült nem volt

tudomásuk az ügyrő l . Bár Bubla Áron munkaviszonyának megszüntetését kezdeményezt e

miniszteri irányítási jogkörében, a fentiekre tekintettel a következ őkre várom Miniszter úr

válaszát :

A vizsgálat során kiderült-e, hogy ki kezdeményezte Bubla Áron alkalmazását a

Szociális és Gyermekvédelmi F ő igazgatóságon? Milyen pozíciót tölt be az érintet t

kolléga? Ki írta alá Bubla Áron határozott idejű szerződését?

Bubla Áron munkaviszonyának megszüntetésén kívül az alkalmazását kezdeményez ő
munkatárssal, valamint a munkaszerződést aláíró kollégával kapcsolatban milyen

intézkedések történtek ?

Bubla Áron kinek a személyi asszisztense volt a Szociális és Gyermekvédelm i

Fő igazgatóságon?

Tisztelettel várom Miniszterelnök Úr válaszát !
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